



### پیامبر گرامی اسلام (ص):

پیوند با خویشاوندان و خوش اخلاقی و خوب همسایگی کردن، شهرها را آباد و عمرها را زیاد می کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۳۸۱

رئیس هیئت کشتی فارس:

### کشتی گیران فارس در جاکارتا بهترین نتیجه را خواهند گرفت



کشتی فارس داشتیم از تشکیل کمیته مربیان جهت به روزرسانی آنها، توجه به تیم های پایه، برگزاری اردوهای مشترک و در نهایت پشتوانه سازی کشتی استان بحث و تبادل نظر شد. موسایی از ادامه این جلسات اشاره ای داشت و گفت: از ابتدای حضور خود در این هیئت از همه بزرگان کشتی استان تقاضا کرده ام که به جوانان استان دست یاری داشته باشند؛ زیرا هیچ مدیری به تنهایی قادر نیست موفقیت کسب کند و این هیئت هم برای آینده خوب و موفق کشتی نیاز به حضور همه گوش شکسته ها و اساتید این رشته پرهودار ورزشی دارد و با برگزاری همایش ها و جلسات همدانیشی با افراد فعال کشتی استان آینده درخشانی را برای فارس ایجاد کنیم. محمد موسایی درباره برنامه های درازمدت خود گفت: در حال حاضر بیشترین تمرکز خود را برای نمایندگان فارس در بازی های آسیایی گذاشته ایم تا با کسب عناوین برتر دل مردم فارس را شاد نماییم ولی برنامه های خوبی برای برگزاری لیگ منظم در تیم های پایه داریم تا در آینده چندین امید نوری از فارس در میادین مختلف داشته باشیم و کشتی کلاسیک بانوان هم با جدیت پیگیری می کنیم و تلاش خواهیم کرد با برگزاری کلاس های مربیگری برای بانوان کشتی آنان را از حالت تک ستاره ای خارج کنیم. وی اظهار داشت: اکنون خانم آبیادی که نماینده

رئیس هیئت کشتی استان فارس گفت: ورزشکاران و کشتی گیران ما در رقابت های آسیایی جا کار تازی اندوژی بهترین نتیجه را خواهند گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، محمد موسایی باینکه نماینده های فارس در جاکارتا بهترین نتیجه را خواهند گرفت، گفت: محمدعلی گزایی در ۷۷ و محمدرضا گزایی در ۶۷ کیلوگرم چنانچه ظرف چند روز آینده حضور آنان از طرف فدراسیون در رقابت های آسیایی تأیید شود می توانند مدال های خوش رنگی را برای ایران و فارس به ارمغان بیاورند. وی از حمایت هیئت کشتی از ورزشکاران اعزامی هم گفت و اظهار داشت: کشتی گیر در تورنمنت های مهم بین المللی باید در بهترین شرایط روحی و جسمی باشد به همین دلیل تا قبل از اعزام نمایندگان فارس بیشترین حمایت ها را از پرادران گزایی انجام می دهیم و در مراسم بدرقه و استقبال از این عزیزان تجلیل خواهیم کرد. رئیس هیئت کشتی فارس همچنین از برگزاری متداوم نشست های هیئت کشتی با مربیان گفت و خاطرنشان کرد: در هفته گذشته از مربیان فعال کشتی استان در بخش آزاد و فرنگی دعوت کردیم با حضور خود در ساختمان هیئت، نقاط ضعف و قوت کشتی استان را مورد ارزیابی قرار دهند و طی جلسه همدانیشی که با مربیان و پیشکسوتان

### کسب ۵ مدال طلا، ۱ نقره و ۵ مدال برنز از مسابقات انتخابی سبک های آزاد کاراته استان فارس



در مسابقات انتخابی سبک های آزاد کاراته استان فارس که به میزبانی هیئت کاراته استان برگزار شد تیم کاراته سبک های آزاد شهرستان کازرون موفق به کسب ۵ مدال طلا، ۱ نقره و ۵ برنز گردید. **خبرنگار / عکاس / علیرضا گلچین:** این مسابقات با شرکت شهرستان های مختلف استان در سالن شهید دستغیب شیراز برگزار شد. **طلا:** حمیدرضا بادبا، مهرشاد کرمی، طاهر حسین زاده، فرشید جهانگیری، یوسف قره قانی، نقره: ساسان احمدی، برنز: علی افشاری، پوریا آذر افزا، مرصاد رزمجو، مهرشاد کرمی، سید رضا حسینی، محمد پناهی، امین بیلتن، مربیان: عزیزاله مرادی، وحید نقوی، سرپرست تیم: ساسان کرمی.

### اهدای حکم قهرمانی کونگ فوتو آ شهر قائمیه

اهدای حکم قهرمانی کونگ فوتو آ شهر قائمیه برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون طی مراسمی با حضور مسئول بخش اداره ورزش و جوانان بخش اداره ورزش جوانان بخش چنارشاهیجان در رده نونهالان، نوجوانان و بزرگسالان حکم قهرمانی تیمی و انفرادی کونگ فوتو آ در باشگاه نشاط اهدا شد. در ابتدای این مراسم سجاد فرجاد مربی تیم کونگ فوتو آ بخش چنارشاهیجان گزارشی از این دوره مسابقات که به میزبانی شیراز در رده های سنی نونهالان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان برگزار شد، ارائه کرد. گفتنی است بخش چنارشاهیجان در رده نونهالان، نوجوانان و بزرگسالان به مقام قهرمانی دست یافت و در رده جوانان نائب قهرمان شد.

### کسب یک مدال نقره و یک مدال برنز علیرضا سبزواری در مسابقات نونهالان تنیس روی میز کشور



علیرضا سبزواری بازیکن ارزنده و آینده دار تنیس روی میز شهرستان گراش با یک مدال نقره و یک مدال طلا در مسابقات قهرمانی نونهالان ۸ و ۹ سال تنیس روی میز کشور به میزبانی قم به کار خود پایان داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان و با نقل از اداره ورزش و جوانان شهرستان گراش، مسابقات نونهالان تنیس روی میز کشور و یکم و دوم مردامه در استان قم برگزار شد، علیرضا سبزواری نماینده فارس در بخش تیمی توانست مقام نائب قهرمانی کشور را به اردوی پاکو آورد، تهران عنوان قهرمانی را کسب کرد و همدان و خراسان رضوی مشترکاً به مقام سوم رسیدند. مسابقات انفرادی تنیس روی میز نونهالان کشور هم به صورت حذفی با حضور ۷۱ بازیکن برگزار شد و علیرضا سبزواری با ۴ برد و یک شکست در مقابل قهرمان کشور به مقام سوم رسید و صاحب مدال برنز شد. بنیامین فرجی از تهران و سینا طاهری از استان مرکزی به ترتیب اول و دوم شدند. شایان ذکر است علیرضا سبزواری از مستعدین طرح ملی استعدادیابی کشور به همراه حمیدرضا موغلی هر دو از گراش از سوی فدراسیون تنیس روی میز قهرمانی کشور را به اردوی پاکو آورد، تهران عنوان قهرمانی را کسب کرد و همدان و

### در انتظار گران ترین بازیکن تاریخ فوتبال ایران «جهانبخش» با جت شخصی به انگلیس رفت

علیرضا جهانبخش برای اعضای قرارداد با تیم جدیدش راهی انگلستان شد. به گزارش جام جم آنلاین، درحالی که آخرین اخبار حاکی از توافق نهایی او با تیم برایتون انگلستان است برخی دیگر از منابع همانند اسکای اسپورت از حضور او در تیم لسترستی خبر می دهند. به هر حال وی بدون اینکه خبر بدهد قرار است به چه تیمی برود با جت

اختصاصی به انگلستان رفت و به احتمال فراوان تکلیف او مشخص می شود. اتفاقی که به نظر خواهد افتاد و جهانبخش به طور رسمی به برایتون می پیوندد. وی با این انتقال گران ترین بازیکن تاریخ ایران خواهد شد. پس از او این عنوان در اختیار اشکان دژاگه بود که با ۵ میلیون یورو از فولهام به العریب رفت. قرارداد جهانبخش اما چیزی نزدیک به ۲۲ میلیون یورو خواهد بود.

## واحد

### فرمانده پلیس راه لارستان خبر داد؛ کاهش ۶۲ درصدی تصادفات فوتی در محورهای لارستان

فرماندهی پلیس راه لارستان از کاهش ۶۲ درصدی تصادفات فوتی در محورهای لارستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی پلیس فارس، سروان سعید عباس پناه فرماندهی پلیس راه لارستان در جمع مردم این شهرستان در مسجد جامع لار به بیان مسائل ترافیکی شهرستان پرداخت و از کاهش ۶۲ درصدی تصادفات فوتی در حوزه استحفاظی برون شهری لارستان خبر داد و افزود: همکاری و همراهی خوب مردم منطقه با پلیس باعث شده تا روز به روز شاهد کاهش تخلفات و تصادفات در سطح محورهای مواصلاتی منتهی به لارستان باشیم. وی در ادامه از مردم لارستان به عنوان مردمی فهیم، قانون مدار و یار و یاور پلیس نام برد و خاطر نشان کرد: قانون مداری و اجرای صحیح قوانین و مقررات راهور توسط این مردم شریف طی بازدهی ها و گشت های نامحسوس که پلیس در سطح مسیرهای جاده ای داشته، به وضوح به اثبات

### قتل در تهران، بخشش در ایتالیا

مردی که با انگیزه سرقت پول و طلاهای تاجر ایرانی مقیم ایتالیا، وی را کشته بود ۱۵ سال بعد از جنایت از سوی چهار دختر مقتول بخشیده شد. به گزارش جام جم، هجدهم تیر سال ۸۲ زن ۵۷ ساله ای که ساکن ایتالیا بود با حضور در پلیس آگاهی تهران با طرح شکایتی اعلام کرد، شوهر ۶۶ ساله اش که تاجر است از دو ماه و نیم پیش به ایران آمده و ناپدید شده است. پلیس در جستجوی مرد گمشده بود تا اینکه بیست و هشتم آبان سال ۸۶ با گذشت چهار سال از این ماجرا، مرد معنادی به پلیس آگاهی تهران آمد و راز جنایتی را فاش کرد و گفت: زمانی که در خانه ای مواد مصرف می کرده، دوستش مدعی شده داماد و خواهرش با همدستی فرد دیگری مردی را کشته و در بیابان دفن کرده اند. در جریان تحقیقات معلوم شد که مقتول همان تاجر ایرانی بوده و متهمان مستاجر وی بودند. متهمان تحت تعقیب قرار گرفتند و بازداشت شدند. متهمان جنایت را انکار کردند، اما در ادامه تحقیقات رضا، مرد مستاجر به جنایت اعتراف کرد و به افسر تحقیق گفت: دو ماه کرایه مقتول را نپرداخته بودم. روز حادثه من، همسر و دوستم به خانه مقتول رفتم. می خواستیم بابت کرایه به او چک جعلی بدهیم که ماجرا لو رفت. با او درگیر شدیم. آنها دست و پا پیش را گرفتند و من با انداختن پارچه به دور گردنش و قرار دادن دستمال در دهانش او را خفه کردم. جسد او یک روز در کمد ماند و بعد آن را با خودروی پیکانم به بیابان های اطراف اخترا آباد کرچ بردیم و دفن کردیم. طلاهای مقتول را زرم فروخت، ۳۰۰ هزار تومان سهم ما و صد هزار تومان سهم هم دستم شد. دو همدست وی نیز گفته های او را تأیید کردند. مأموران به محل دفن جسد رفتند و استخوان های به جامانده از مقتول را کشف کردند که با آزمایش دی ان ای هویت جسد تأیید شد. خانواده مقتول درخواست قصاص



کردند و به ایتالیا بازگشتند، اما گواهی انحصار وراثت تحویل دادسرا نشد. متهمان در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه و متهم ردیف اول به قصاص، سه سال حبس و همسرش به ۱۳ سال حبس و مردی که همدستان بود به ۱۸ سال حبس محکوم شد که این رأی در شعبه ۶ دیوان عالی کشور تأیید شد. در این سالها چهار دختر مقتول به خاطر سکونت در ایتالیا پیگیر پرونده نبودند و مرد اعدامی بلاتکلیف مانده بود و مادر مقتول هم فوت شده و وراثت دیگری جز دخترانش نبودند. چندی پیش فرزندان همسر اول و همسر دوم مرد اعدامی نامه ای خطاب به اولیای دم نوشتند که پدرشان را ببخشند و به آنها رحم کنند و آن را به اجرای احکام تحویل دادند. خواسته سه فرزند مرد اعدامی از طریق سفارت ایران در ایتالیا در اختیار اولیای دم قرار گرفت. محمد شهریاری، سرپرست دادسرای جنایی تهران در این باره گفت: پس از مکاتبه با سفارت ایران در ایتالیا چهار دختر مقتول پاسخ دادند که هر چند قاتل گناه بزرگی مرتکب شده، اما نمی خواهند خانواده ای داغدار شود و برای رضای خدا، قاتل را می بخشند. بنابراین مرد اعدامی بعد از ۱۱ سال نجات یافت و قرار است از جنبه عمومی جرم در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شود.

### شلیک پسر به سمت مادر

تیراندازی خانوادگی در شهرک رسالت خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از باشگاه خبرنگاران، سرهنگ حسین براری گفت: به دنبال اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک قفره تیراندازی منجر به مصدومیت بلافاصله مأموران کلانتری جهت بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: پس از حضور مأموران در محل، خانمی حدوداً ۵۰ ساله به آن ها مراجعه و عنوان کرد که ۳ فرد ناشناس با مراجعه به در منزل، وی را از ناحیه هر دو پا مصدوم و قبل از حضور پلیس از محل متواری شدند. برای ادامه داد: با توجه به حساسیت موضوع،



فرمانده انتظامی کرمانشاه از دستگیری عوامل

### قتل پایان درگیری در گناوه

فرمانده انتظامی استان بوشهر از وقوع درگیری منجر به قتل در گناوه خبر داد و گفت: قاتل دستگیر شد. سردار خلیل واعظی در گفت و گو با مهر اظهار داشت: پس از اطلاع مأموران انتظامی از وقوع یک قفره درگیری و قتل در شهرستان گناوه، موضوع بلافاصله در دستور کار قرار گرفت. وی با تشریح این درگیری بیان کرد: شخصی با هویت «ج.ف» در یک درگیری بر اثر ضربات چاقو از ناحیه شکم و کمر مجروح شد و بلافاصله به بیمارستان منتقل شد. فرمانده انتظامی بوشهر با اشاره به اینکه این فرد به علت وخامت اوضاع ساعتی بعد فوت کرد، ادامه داد: اقدامات فنی و اطلاعاتی پلیس بلافاصله آغاز شد و با هماهنگی مقام قضایی قاتل به هویت «غ.ع» تحت تعقیب قرار گرفت. وی اضافه کرد: چهار ساعت پس از وقوع این درگیری و قتل، طی عملیات غافلگیرانه پلیس، قاتل و فردی که وی را با خودرو جابه جا می کرد دستگیر شده و به پلیس آگاهی انتقال یافتند. سردار واعظی با اشاره به اعتراف قاتل به قتل ارتكابی با استفاده از ضربات چاقو حین درگیری، افزود: قاتل در بازجویی اولیه انگیزه خود را اختلاف شخصی اعلام کرده است.

### دستگیری توزیع کننده مواد مخدر با ۱۲ کیلوگرم حشیش در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز گفت: ۳ نفر که اقدام به توزیع مواد مخدر در این شهرستان می کردند با ۱۲ کیلوگرم حشیش شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ دلاور القاصی مهر در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران کلانتری ۲۴ ابوذر شهرستان شیراز مطلع شدند سه نفر به هویت معلوم اقدام به توزیع مواد مخدر از نوع حشیش در شهر شیراز می کنند. وی ادامه داد: موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت و با انجام اقدامات اطلاعاتی، موفق شدند سه ۳ توزیع کننده مواد مخدر را دستگیر کنند. سرهنگ القاصی مهر با اشاره به اینکه در بازرسی از خودرو پراید قاچاقچیان، ۱۲ کیلوگرم حشیش کشف شد، تصریح کرد: برخورد با قاچاقچیان مواد مخدر یکی از اولویتهای اصلی این فرماندهی در سال جدید محسوب می شود.